平成２４年１０月１５日

October 15, 2012

大学院 新入学生 各位

To the new students of Graduate School, TMDU

東京医科歯科大学 学務部

School Affairs Division, TMDU

平成２４年度東京医科歯科大学大学院入学式について

Information of Graduate School TMDU, Entrance Ceremony, 2012

1. 集合日時： 平成２４年１０月２６日（金）１２：３０～ （開始時刻：１３：００～）

Date: Friday, October 26, 2012

Time: 1:00 p.m. (The students should arrive no later than 12:30 p.m.)

2. 集合場所・会場： 湯島キャンパス Ｍ＆Ｄタワー２６階 ファカルティーラウンジ

Venue: Faculty Lounge (26th Floor M&D Tower, Yushima Campus, TMDU)

Main Gate
Hongo Gate

M&D Tower

Subway
Shin Ochanomizu
Station

※ 出席者用の駐車場はありません。

There is no parking lot for attendants.

※ 会場の収容人数を超えた場合，保護者の方は，別室で中継による映像をご覧いただく予定です。

In case the Faculty Lounge is full, we provide another room for the attendants to view live

coverage of the ceremony by monitors.

3.大学アクセスマップ

The access map to a university

■湯島キャンパス

東京都文京区湯島 1-5-45

JR 東日本 中央線・総武線（各駅停車）

御茶ノ水駅 下車 徒歩 5 分

By JR Chuo Line or JR Sobu Line:  Ochanomizu

Station (About 5 min. walk)

東京メトロ 丸ノ内線

御茶ノ水駅 下車 徒歩 1 分

By Subway Marunouchi Line: Ochanomizu Station

(About 1min. walk)

東京メトロ 千代田線

新御茶ノ水駅 下車 徒歩 7 分

By Subway Chiyoda Line: Shin Ochanomizu Station

(About 7 min. walk)

Kounodai Campas
Akabane

Ikebukuro IchikawaYushima Campas

Ueno

Shinjuku Akihabara

Chuo Line
Ochanomizu

Sobu Line

新御茶ノ水
Shin Ochanomizu Tokyo

Yamanote Line